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                                     Preise Sommer 2025 
  
  
04.07.2025 – 31.08.2025  

 Personen 1 2 2 3 4 4 + 1 

 Betten            

Nr. 1 Appartement 
mit Brötchenservice € 72 € 144 € 144 € 216 € 288 € 357 

Nr. 1 Zimmer 
mit Frühstück € 82 € 164 € 164 € 246 € 328 € 407 

Nr. 2 Appartement 
mit Brötchenservice € 69 € 138 € 138 € 207 € 276  

Nr. 2 Zimmer 
mit Frühstück € 79 € 158 € 158 € 237 € 316  

Nr. 3 Appartement 
mit Brötchenservice € 69 € 138     

Nr. 3 Zimmer 
mit Frühstück € 79 € 158     

        

 Doppelbett  
Zusatzbett für Kinder (nur möglich, wenn die 
zulässige Bettenanzahl nicht überschritten wird)  

   
       

 

Preise inklusive gesetzlich vorgegebener Mehrwertsteuer, zzgl. Ortstaxe € 4,60 pro Pers. und Nacht (Kinder ab 15 Jahre) 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie (AGBH) 
 

Inkludierte Leistungen - Parkplätze vor dem Haus, Garage für Fahrräder und Motorräder 
- Mobilitätskarte für Bus im Ort 
- Aufräumen der Appartements (Mo, Mi, Fr) und Endreinigung 
- Wechsel der Küchenwäsche, Bettwäsche, Bade- und Handtücher bei Bedarf 
- Gratis WLAN-Internetzugang 

  

Kinderermäßigung Babys / bis 3 Jahre 
3 - 5 Jahre 
6 – 9 Jahre 
10 – 14 Jahre 

Kostenlos im Kinderbett, Kleinkindausstattung verfügbar 
Im Doppelbett minus € 40 pro Nacht, Rausfallschutz verfügbar 
Im Doppelbett minus € 30 pro Nacht 
Im Doppelbett minus € 20 pro Nacht 

  

Lech Card  Informationen über die Lech Card finden sie unter mylechcard.at 
  

Frühstück / Brötchenservice Gästezimmer mit 
Frühstück 
Appartement mit 
Brötchenservice 

Frühstück wird auf Wunsch im Appartement serviert  
 
Tägliche Lieferung frischer Brötchen vom Lecher Bäcker (Verrechnung nach Aufwand) 

  

Buchungsbedingungen Sobald Sie das Angebot annehmen, bekommen Sie nach unserer Bestätigung die Kontodaten für Ihre Anzahlung. 
Die Buchung gilt als fixiert, wenn der Anzahlungsbetrag auf unserem Konto eingegangen ist (mindestens 40% 
vom Gesamtpreis). 

  

Stornobedingungen Bis 3 Monate vor Anreise 
3 – 1 Monate vor Anreise 
1 Monat – 1 Woche vor Anreise 
Innerhalb der letzten Woche vor Anreise 
Bei vorzeitiger Abreise 

Kostenlose Stornierung 
40% des Gesamtpreises 
70% des Gesamtpreises 
90% des Gesamtpreises 
100% des Gesamtpreises 

  

Anreise / Abreise Anreise ab 15.00 Uhr, Abreise bis 11.00 Uhr 
Auf Anfrage stehen Parkplätze vor und nach diesen Zeiten zur Verfügung 
Bitte informieren Sie uns bei Anreise nach 22.00 Uhr 

  

Bezahlung Bar oder mit Überweisung (Einlangen des Betrages vor Abreise) 

https://hausstefan-lech.at/agbh_de/
https://mylechcard.at/

